

И З Ј А В А

Јас.____________________________________од_________________________
со ЕМБГ_______________________, под полна кривична и материјална одговорност, изјавувам дека опишаниот имот во Барањето за за процена на штета од  природна  непогода -  поплава од пороен дожд од 05.07.2023 година:

1.  го имам осигурано во осигурителна компанија 
_______________________________________
(осигурителната компанија во која е осигуран имотот) 

2. го немам осигурано во осигурителна компанија






	Дата: 					                      Изјавител:
   ____________				  ___________________________	          
                                                                                                                          									
  

